BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GT-ĐHM
	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: ……………………………………………

(1) trân trọng giới thiệu:
       Ông (Bà):
..
…..
       Đơn vị:
………………………………………….

       Đến liên hệ công tác: .............…………………………..……………………
       ……………(1)………….. cảm ơn sự giúp đỡ của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
- …………;
- ……………;
- Lưu: VT, …. (2), A.xx (3)
	        QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(Chữ ký, dấu)

   Họ và tên

Giấy giới thiệu có giá trị đến hết ngày       /        /

Ghi chú:
(1) Tên đầy đủ của đơn vị trực tiếp giới thiệu.

(2) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo.

(3) Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).